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Kööpenhaminassa 

 
Inspiraatiokurssi nuorille 18-25 -vuotiaille tanssijoille ja pelimanneille Pohjoismaissa.  
Jokaisesta maasta pääsee mukaan kuusi tanssijaa ja kaksi pelimannia, paitsi Suomesta 12+4, sillä 
suomenkieliset ja ruotsinkieliset saavat lähettää omat edustajansa. Kurssi on Nordlekneuvoston 
Lapsi- ja nuorisotyövaliokunnan suunnittelema ja toteuttama. 
 
Pohjoismailla on paljon enemmän yhteistä kulttuuria mitä tiedämmekään ja tämän kurssin 
tarkoituksena pohjoismaisten nuorten toisiinsa tutustuttaminen tanssin, musiikin, käsitöiden ja 
laulun keinoin. Mukana on luentoa, keskusteluja ja käytännön toteutusta. Nuoret saavat myös 
pienen tietopaketin Nordlekneuvoston ja sen työvaliokuntien toiminnasta. Toivomme että näistä 
nuorista tulee se kantava voima, joka jatkaa pohjoismaista yhteistyötä tulevaisuudessa. Nordlek, 
Barnlek ja Nordrig-kurssit vuorottelevat eri vuosina. 
 
Jokainen maa saa tuoda mukanaan jotain tanssia, laulua ja musiikkia sekä kädentyötä tai vaikkapa 
ruokakulttuuria, jonka avulla voi tutustuttaa muut kurssilaiset kyseisen maan kulttuuriin. Näin 
kurssilaiset oppivat tuntemaan toisiaan ja toistensa kulttuuria. 
 
Pääsiäisjaksolle on varattu paljon yhdessäoloa juhlien, tanssien ja soittaen. Yhdessäolo on 
tärkeää! 
Kun matkustat kotiin olet täynnä uutta inspiraatiota! 
Aikaisemmat kurssit: 
Rauland Norjassa oli v.1998 
Kaustinen Suomessa oli v.2001 
Göteborg Ruotsissa oli v.2004 
 
Jokainen osallistuja maksaa itse kulunsa ja kätevintä on mennä lentäen. Nyt on aika siis tehdä 
avustushakemukset eri tahoille. Pienistä puroista tulee joki! 
 
Ennakkoilmoittautumiset KTNL:n toimiston kautta, niin että toivomme saavamme 
marraskuuhun 2006 mennessä osallistujien lukumäärän ja tiedon siitä montako nuorta yhdistykset 
sitoutuvat lähettämään.  (Jos nuoren lähtö peruuntuu, niin yhdistykset ovat valmiit löytämään toisen 
lähtijän tai pahimmassa tapauksessa maksamaan nuoren puolesta käyttämättömän paikan.) 
Lähempänä ilmoitetaan päivien tarkempi ohjelma. 
 
Lisäkysymyksiä joko englanniksi, tanskaksi tai skandinaaviskalla 
Annette Jepsen,  apj@mapdanmark.dk
Sekskanten F3  
2630 Taastrup 
Danmark 
+45 43526092 
+45 22921907 
tai suomeksi ja ruotsiksi 
Erja Askolin,   erja.askolin@kansantanssinuoret.fi
Laaksonpohjantie 3 
06650 Hamari 
019-5753 128 
050-360 4324 
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